

I. LAPORAN PENDAHULUAN

= 1.00 Bulan
 = 30.00 Hari

No	Uraian	Satuan	Kuantitas	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
1	2	3	4	5	6 = (4 x 5)
PERSONIL					
1	Ketua Tim/ Ahli Perencanaan Transportasi (1 Org x 1.00 Bln)	OB	1.00	33.390.500	33.390.500
2	Operator Komputer (2 Org x 1.00 Bln)	OB	2.00	3.000.000	6.000.000
JUMLAH PERSONIL =					39.390.500
NON PERSONIL					
1	Biaya Foto Copy dan Alat Tulis Kantor (ATK)	Bulan	1.00	1.000.000	1.000.000
2	Biaya Komunikasi dan Internet	Bulan	1.00	950.000	950.000
3	Sewa Komputer (2 Unit x 1.00 Bln)	Unit/Bln	2.00	1.250.000	2.500.000
4	Sewa Printer Colour A-4 (2 Unit x 1.00 Bln)	Unit/Bln	2.00	750.000	1.500.000
5	Sewa Printer Colour A-3 (2 Unit x 1.00 Bln)	Unit/Bln	2.00	950.000	1.900.000
6	Sewa Kendaraan Roda empat (Office) (2 Unit x 1.00 Bln)	Unit/Bln	2.00	7.000.000	14.000.000
7	Laporan Pendahuluan	Buku	5.00	250.000	1.250.000
8	Rencana Mutu Kontrak (RMK) & Rencana Keselamatan Dan Kesehatan Kerja (RK3)	Buku	5.00	150.000	750.000
9	Biaya Expose	Kali	1.00	1.000.000	1.000.000
JUMLAH NON PERSONIL =					24.850.000
JUMLAH BIAYA LAPORAN PENDAHULUAN =					64.240.500

II. LAPORAN ANTARA

= 2.00 Bulan
 = 60.00 Hari

No	Uraian	Satuan	Kuantitas	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
1	2	3	4	5	6 = (4 x 5)
PERSONIL					
1	Ketua Tim/ Ahli Perencanaan Transportasi (1 Org x 2.00 Bln)	OB	2.00	33.390.500	66.781.000
2	Ahli Lalu Lintas (1 Org 2.00 Bln)	OB	2.00	20.548.000	41.096.000
3	Ahli Jalan dan Jembatan (1 Org x 2.00 Bln)	OB	2.00	20.548.000	41.096.000
4	Ass. Ahli Perencanaan Transportasi (2 Org X 2.00 Bln)	OB	4.00	9.832.800	39.331.200
5	Operator Komputer (2 Org x 2.00 Bln)	OB	4.00	3.000.000	12.000.000
6	Operator CAD/ Drafter (2 Org x 2.00 Bln)	OB	4.00	3.000.000	12.000.000
JUMLAH PERSONIL =					212.304.200
NON PERSONIL					
1	Biaya Foto Copy dan Alat Tulis Kantor (ATK)	Bulan	2.00	1.000.000	2.000.000
2	Biaya Komunikasi dan Internet	Bulan	2.00	950.000	1.900.000
3	Biaya Alat Perlindungan Diri (APD/K3) dilapangan	LS	1.00	1.700.000	1.700.000
4	Sewa Hand GPS (2 Unit x 2.00 Bln)	Unit/Bln	4.00	500.000	2.000.000
7	Sewa Komputer (2 Unit x 2.00 Bln)	Unit/Bln	4.00	1.250.000	5.000.000
8	Sewa Printer Colour A-4 (2 Unit x 2.00 Bln)	Unit/Bln	4.00	750.000	3.000.000
9	Sewa Printer Colour A-3 (2 Unit x 2.00 Bln)	Unit/Bln	4.00	950.000	3.800.000
10	Sewa Kendaraan Roda empat (Office) (2 Unit x 2.00 Bln)	Unit/Bln	4.00	7.000.000	28.000.000
11	Laporan Antara (5 Buku x 1.00 Bln)	Buku-Bln	5.00	325.000	1.625.000
12	Biaya Expose	Kali	1.00	1.000.000	1.000.000
JUMLAH NON PERSONIL =					50.025.000
JUMLAH BIAYA LAPORAN ANTARA =					262.329.200

III. LAPORAN AKHIR

= 1.00 Bulan
 = 30.00 Hari

No	Uraian	Satuan	Kuantitas	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
1	2	3	4	5	6 = (4 x 5)
PERSONIL					
1	Ketua Tim/ Ahli Perencanaan Transportasi (1 Org x 1.00 Bln)	OB	1.00	33.390.500	33.390.500
2	Ahli Jalan dan Jembatan (1 Org x 1.00 Bln)	OB	1.00	20.548.000	20.548.000
3	Ass. Ahli Perencanaan Transportasi (2 Org x 1.00 Bln)	OB	2.00	9.832.800	19.665.600
4	Operator Komputer (2 Org x 1.00 Bln)	OB	2.00	3.000.000	6.000.000
5	Operator CAD/ Drafter (2 Org x 1.00 Bln)	OB	2.00	3.000.000	6.000.000
JUMLAH PERSONIL =					85.604.100
NON PERSONIL					
1	Biaya Foto Copy dan Alat Tulis Kantor (ATK)	Bulan	1.00	1.000.000	1.000.000
2	Biaya Komunikasi dan Internet	Bulan	1.00	950.000	950.000
3	Sewa Komputer (2 Unit x 1.00 Bln)	Unit/Bln	2.00	1.250.000	2.500.000
4	Sewa Printer Colour A-4 (2 Unit x 1.00 Bln)	Unit/Bln	2.00	750.000	1.500.000
5	Sewa Printer Colour A-3 (2 Unit x 1.00 Bln)	Unit/Bln	2.00	950.000	1.900.000
6	Sewa Kendaraan Roda empat (Office) (2 Unit x 1.00 Bln)	Unit/Bln	2.00	7.000.000	14.000.000
7	Laporan Akhir	Buku	5.00	550.000	2.750.000
8	Flash Disk 8 GB	Buah	1.00	100.000	100.000
9	Biaya Expose	Kali	1.00	1.000.000	1.000.000
JUMLAH NON PERSONIL =					25.700.000
JUMLAH BIAYA LAPORAN AKHIR =					111.304.100

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS) REKAPITULASI PERINCIAN BIAYA

30

SATUAN KERJA : DINAS BINA MARGA PROVINSI SUMATERA UTARA
TAHUN ANGGARAN : 2023
PEKERJAAN : PENYUSUNAN STANDAR PELAYANAN MINIMAL (SPM) JALAN
PROVINSI SUMATERA UTARA
WAKTU PELAKSANAAN : 4 (EMPAT) BULAN
LOKASI PEKERJAAN : PROVINSI SUMATERA UTARA

NO	URAIAN KEGIATAN	TOTAL (Rp.)
A.	LAPORAN PENDAHULUAN	64.240.500.00
B.	LAPORAN ANTARA	262.329.200.00
C.	LAPORAN AKHIR	111.304.100.00
TOTAL BIAYA (A+B+C)		437.873.800.00
PPN 11 %		48.166.118.00
T O T A L		486.039.918.00
PEMBULATAN		486.039.918.00
<i>Terbilang : Empat ratus delapan puluh enam juta tiga puluh sembilan ribu sembilan ratus delapan belas rupiah</i>		

Medan, Mei 2023

Dibuat Oleh :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Bidang Perencanaan

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Sumatera Utara

Heri Indra Siregar, ST, MT

Pembina Tk. I

NIP. : 19720609 200003 1 003